[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___11.12.2007.___ №  __132____
(принято     на      9-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении дополнений в решение Великолукской городской Думы № 56 от 22.11.2002. «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Великие Луки».

Руководствуясь ст. 568 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить абзац 11 раздела 8 Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Великие Луки, утвержденного решением Великолукской городской Думы № 56 от 22.11.2002. следующими предложениями: «В случае, когда цена муниципального имущества, подлежащего обмену, выше, чем цена имущества, предоставляемого для обмена иным лицом, сторона, предоставляющая имущество меньшей цены доплачивает разницу в ценах в местный бюджет. В случае если цена муниципального имущества, подлежащего обмену, ниже чем цена предоставляемого для обмена иным лицом имущества, то данное имущество считается равноценным».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева